PAGE
5

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Аликовский район

	Белкин
	Гурий
	Максимович

	Степанов
	Петр
	Мартынович

	Батыревский район

	Белова
	Надежда
	Георгиевна

	Виноградов
	Димитрий
	Константинович

	Иголкин
	Владимир
	Иванович

	Козлов
	Василий
	Владимирович

	Лампасов
	Николай
	Иванович

	Митина
	Венера
	Яковлевна

	Михайлова
	Светлана
	Дмитриевна

	Тестов
	Валерий
	Васильевич

	Хафизов
	Минереис
	Минигалиевич

	Чернова
	Вера
	Егоровна

	Чернышев
	Вячеслав
	Софронович

	Шилова
	Александра
	Ивановна

	Якушева
	Роза
	Феряхутдиновна

	Ибресинский район

	Абрамов
	Владимир
	Ильич

	Кудряшов
	Владимир
	Иванович

	Хундерова
	Валентина
	Федоровна

	Шибалова
	Вера
	Дмитриевна

	Канашский район

	Александров
	Николай
	Иванович

	Боярчук
	Валерий
	Николаевич

	Ильина
	Ираида
	Геннадьевна

	Николаев
	Владимир
	Николаевич

	Николаев
	Вячеслав
	Никитич

	Николаев
	Михаил
	Николаевич

	Романова
	Татьяна
	Петровна

	Сергеев
	Виталий
	Порфирьевич

	Ямалиева
	Любовь
	Алексеевна

	Козловский район

	Галимов
	Рашит
	Хафизович

	Герасимова
	Светлана
	Николаевна

	Комсомольский район

	Долгов
	Георгий
	Михайлович

	Кольцов
	Валерий
	Ефимович

	Кольцова
	Надежда
	Андреевна

	Краснов
	Николай
	Васильевич

	Родионова
	Светлана
	Николаевна

	Токмаков
	Анатолий
	Петрович

	Уткина
	Фекла
	Терентьевна

	Красноармейский район

	Григорьева
	Людмила
	Калистратовна

	Кускова
	Ирина
	Васильевна

	Петрова
	Людмила
	Николаевна

	Красночетайский район

	Майорова
	Светлана
	Леонидовна

	Родионова
	Галина
	Никифоровна

	Мариинско-Посадский район

	Григорьев
	Вседисон
	Николаевич

	Иванов
	Василий
	Ефимович

	Шолина
	Галина
	Игнатьевна

	Порецкий район

	Самарова
	Антонина
	Максимовна

	Чашленкова
	Валентина
	Александровна

	Урмарский район

	Борцов
	Владимир
	Николаевич

	Васильева
	Лидия
	Ильинична

	Никифорова
	Валентина
	Александровна

	Николаева
	Алевтина
	Васильевна

	Скворцова
	Надежда
	Вениаминовна

	Цыфаркина
	Людмила
	Александровна

	Цивильский район

	Васильева
	Лидия
	Аверкиевна

	Ильина
	Елена
	Евстафьевна

	Капизов
	Тюлеген

	Капитонова
	Любовь
	Александровна

	Петрова
	Полина
	Петровна

	Семенова
	Ираида
	Николаевна

	Терентьев
	Владимир
	Геннадьевич

	Чебоксарский район

	Егоров
	Святослав
	Александрович

	Лукшина
	Зинаида
	Григорьевна

	Макарова
	Лидия
	Федоровна

	Мушлаева
	Зинаида
	Якимовна

	Смородинов
	Юрий
	Витальевич

	Федорова
	Анна
	Федоровна

	Федорова
	Светлана
	Юрьевна

	Флегонтова
	Елена
	Васильевна

	Яковлев
	Василий
	Иванович

	Шумерлинский район

	Васильев
	Михаил
	Петрович

	Сидорова
	Ольга
	Александровна

	Ядринский район

	Боброва
	Зоя
	Константиновна

	Иванов
	Михаил
	Федорович

	Плеханова
	Алевтина
	Борисовна

	Шуверова
	Раиса
	Ивановна

	Янтиковский район

	Данилова
	Любовь
	Владимировна

	Егоров
	Николай
	Петрович

	Иванов
	Станислав
	Николаевич

	Калиниченко
	Владимир
	Михайлович

	Максимова
	Зоя
	Григорьевна

	Федоров
	Григорий
	Петрович

	Феофанов
	Владимир
	Васильевич

	Шартов
	Николай
	Матвеевич

	г. Канаш

	Волкова
	Антонина
	Александровна

	Григорьева
	Мария
	Алексеевна

	Капитонова
	Галина
	Владимировна

	Кашин
	Валерий
	Степанович

	Куликова
	Нина
	Петровна

	Макаров
	Николай
	Михайлович

	Моргаева
	Елена
	Владимировна

	Савчук
	Олег
	Валентинович

	Скворцова
	Людмила
	Дмитриевна

	Степанова
	Светлана
	Петровна

	г. Новочебоксарск

	Аблицын
	Александр
	Александрович

	Андриянов
	Гаврил
	Трифонович

	Григорьев
	Юрий
	Анатольевич

	Железков
	Алексей
	Семенович

	Жуков
	Анатолий
	Васильевич

	Кореньков
	Алик
	Алексеевич

	Кузнецова
	Надежда
	Александровна

	Маясин
	Юрий
	Павлович

	Нимакова
	Светлана
	Ивановна

	Смирнова
	Татьяна
	Федоровна

	Тихонов
	Валерий
	Александрович

	Федотова
	Алевтина
	Захаровна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Антонов
	Виталий
	Ильич

	Арисова
	Валентина
	Михайловна

	Данилова
	Надежда
	Николаевна

	Ефимова
	Валентина
	Михайловна

	Кравченко
	Сергей
	Вячеславович

	Кузнецов
	Александр
	Ильич

	Максимова
	Мария
	Павловна

	Матвеева
	Валентина
	Васильевна

	Матвеева
	Маргарита
	Матвеевна

	Мясникова
	Мария
	Фенаровна

	Николаева
	Галина
	Васильевна

	Питеркин
	Владимир
	Григорьевич

	Семенова
	Галина
	Николаевна

	Софронов
	Василий
	Данилович

	Столяров
	Валерий
	Павлович

	Толокольникова
	Татьяна
	Михайловна

	Усанов
	Геннадий
	Алексеевич

	Ястребов
	Николай
	Иванович

	Ленинский район

	Архипов
	Виктор
	Петрович

	Афанасьева
	Вера
	Михайловна

	Борисов
	Владимир
	Анатольевич

	Быков
	Петр
	Сергеевич

	Быченкова
	Виктория
	Гергардтовна

	Васильев
	Валерий
	Васильевич

	Васильева
	Галина
	Ивановна

	Григорьев
	Гурий
	Петрович

	Гришина
	Ольга
	Викторовна

	Данилов
	Николай
	Иванович

	Донсков
	Михаил
	Агафонович

	Егорова
	Татьяна
	Илларионовна

	Иванов
	Валерий
	Семенович

	Климентьев
	Владимир
	Егорович

	Кононова
	Тамара
	Михайловна

	Ксенофонтова
	Анфиса
	Аверкиевна

	Максимов
	Вячеслав
	Дмитриевич

	Малинова
	Ольга
	Борисовна

	Молниева
	Раиса
	Павловна

	Онуфриева
	Надежда
	Николаевна

	Петров
	Владимир
	Иванович

	Петров
	Геннадий
	Петрович

	Петрова
	Ирина
	Александровна

	Романова
	Ираида
	Ивановна

	Сиренев
	Владимир
	Николаевич

	Столярова
	Ирина
	Аркадьевна

	Терентьева
	Ольга
	Александровна

	Точилина
	Нина
	Ивановна

	Трофимова
	Валентина
	Львовна

	Усанова
	Роза
	Александровна

	Фадеева
	Валентина
	Васильевна

	Федорова
	Алевтина
	Николаевна

	Федорова
	Галина
	Николаевна

	Федоряко
	Татьяна
	Анатольевна

	Фиалкова
	Надежда
	Ивановна

	Яковлева
	Надежда
	Григорьевна

	Московский район

	Абрамова
	Людмила
	Алексеевна

	Автономова
	Мария
	Ивановна

	Александров
	Геннадий
	Николаевич

	Алексеева
	Вера
	Тимофеевна

	Артемьев
	Николай
	Иванович

	Бердников
	Сергей
	Тимофеевич

	Богатырев
	Иван
	Гурьевич

	Гриднева
	Валентина
	Михайловна

	Дмитриев
	Станислав
	Филиппович

	Железняк
	Нина
	Семеновна

	Коннова
	Надежда
	Николаевна

	Матвеева
	Надежда
	Леонтьевна

	Никитина
	Татьяна
	Геннадьевна

	Новиков
	Виктор
	Георгиевич

	Орлов
	Иван
	Анатольевич

	Павлов
	Валерий
	Гурьевич

	Панфилова
	Юлия
	Никандровна

	Прокопьев
	Федор
	Андреевич

	Рузанова
	Руфина
	Моисеевна

	Сибатуллина
	Луиза
	Ивановна

	Скворцова
	Альбина
	Петровна

	Сурова
	Надежда
	Александровна

	Ушакова
	Валентина
	Ивановна

	Ягодова
	Людмила
	Леонидовна

	г. Шумерля

	Анчиков
	Рудольф
	Андреевич

	Витвинова
	Наталья
	Михайловна

	Ефремов
	Владимир
	Викторович

	Оборина
	Зинаида
	Андреевна

	Озяков
	Виталий
	Семенович

	Родионова
	Татьяна
	Михайловна

	Счастливцев
	Владимир
	Иванович

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        Н.Суслонова

409

09.12.2010

409

09.12.2010